
 

 

w sprawie: opłat za pokoje studenckie w domach studenckich w okresie od 01.08.2021 r. do 
31.07.2022 r. 

 

Na podstawie art. 79 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz.U. z 2020 poz. 85, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Samorządu Studenckiego zgodnie z art. 80 
ust. 2 ww. ustawy, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się następujące opłaty za korzystanie z pokoi studenckich w domach studenckich obowiązujące 
w okresie od 01.08.2021 r. do 31.07.2022 r.: 

Lp. Rodzaj mieszkańca Rodzaj pokoju Liczba osób  
w pokoju 

Jednostka 
miary czasu 

Opłata  
od osoby 

w zł. 

1. 

Student AMS 

Jednoosobowy na 
V piętrze w SDM 

Korab 
1 miesiąc 

640,00 Student przyjęty do AMS 
w ramach wymiany 

międzynarodowej „Erasmus” 

2. 

Uczniowie i studenci spoza 
AMS 

690,00 Absolwenci studiów w AMS 
przez 6 miesięcy po 

egzaminie dyplomowym 

3. Pozostali 790,00 

4. 

Student AMS 

Dwuosobowy na V 
piętrze w SDM 

Korab 
2 miesiąc 

540,00  Student przyjęty do AMS 
w ramach wymiany 

międzynarodowej „Erasmus” 

5. 

Uczniowie i studenci spoza 
AMS 

611,00 Absolwenci studiów w AMS 
przez 6 miesięcy po 

egzaminie dyplomowym 

6. Pozostali 690,00 

  

ZARZĄDZENIE Nr 36/2021 

Rektora Akademii Morskiej w Szczecinie 

z dnia 30.04.2021 r. 



 

7. 

Student AMS 

Jednoosobowy 1 

miesiąc 

595,00 
8. Dwuosobowy 1* 

9. Dwuosobowy 2 390,00 

10. Trzyosobowy 2* 515,00  

11. Trzyosobowy 3 380,00 

12. 
Student AMS będący 

gościem Wszystkie x doba 
  28,00  

13. Pozostali będący gośćmi   36,00 

14. 
Absolwenci studiów w AMS 

przez 6 miesięcy po 
egzaminie dyplomowym oraz 
uczniowie i studenci spoza 

AMS 

Jednoosobowy 1 

miesiąc 

670,00 

15. Dwuosobowy 1* 670,00 

16. Trzyosobowy 2* 600,00 

17. Dwuosobowy 2 
480,00 

18. Trzyosobowy 3 

19. 

Kandydaci na studia w AMS 
podczas rekrutacji, praktyk w 
OSRM, kursów jęz. polskiego 

itp. 

Wszystkie x doba   13,00 

20. 

Pozostali 

Jednoosobowy 1 

miesiąc 

750,00 
21. Dwuosobowy 1* 

22. Trzyosobowy 2* 700,00 

23. Dwuosobowy 2 
595,00 

24. Trzyosobowy 3 

25. Wszyscy – wynajem 
okazjonalny 

(bez umowy) 

Jednoosobowy 1 

doba 

  56,00 

26. Dwuosobowy 2   46,00 

27. Trzyosobowy 3   36,00 

*na wniosek mieszkańca/ów 

§ 2. 

Zasady wnoszenia opłat za pokoje oraz warunki i tryb zmniejszania opłat i zwracania nadpłat określają 
odrębne przepisy lub zawarte umowy najmu. 

 

§ 3. 

Nadzór i kontrolę nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam kierownikom pionów wg zakresów 
kompetencji.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

REKTOR 

 

/podpis/ 

 

dr hab. inż. kpt. ż. w. Wojciech Ślączka prof. AMS 


